
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/476/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 

Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6654) 

- zarządzeniem Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXVIII/432/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7617) 

- uchwałą Nr LXIX/437/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8288) 

- uchwałą Nr LXX/440/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 września 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8993) 

- zarządzeniem Nr 730 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 września 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12381



- uchwałą̨ Nr LXXI/449/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 października 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9554) 

- zarządzeniem Nr 738 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2023 r. 

- uchwałą Nr LXXII/451/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10630) 

- uchwałą Nr LXXIII/458/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. .....) 

- zarządzeniem 745 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 listopada 2023 r. 

- uchwałą Nr LXXIV/472/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. .....) 

- wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 49.234.129,62 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.796.586,14 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 12.437.543,48 zł.”; 

2) załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 57.279.759,09 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 35.012.126,93 zł. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 22.267.632,16zł.”; 

4) załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

5) załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa załącznik Nr 5 do uchwały 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.045.629,47 zł., który zostanie sfinansowany z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 841.199,80 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków - 171.735,00 zł 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 3.438.373,69 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych - 1.099.584,14 zł 

- przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym -  500.000,00 zł 

- przychodów z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych - 1.994.736,84 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.050.892,63 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.005.263,16 zł”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.936.743,10 zł”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12381



10) ) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

11) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych: 

- dochody w wysokości 440.000,00 zł 

- wydatki w wysokości 440.000,00 zł”; 

12) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

Uchwały 

13) § 12 otrzymują brzmienie: „1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 130.691,00 zł praz dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 37.781,00 zł 

2. ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 198.099,63  zł  

3. ustala się wydatki na realizację zadan określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 10.630,00 zł" 

14) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 2.904.587,98 zł oraz wydatki w wysokości 3.205.530,15 zł 

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.”; 

15) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się środki na dystrybucję węgla przez samorządy w wysokości 630.000,00 zł”; 

16) Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały 

17) § 18a otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 159.246,65 zł oraz plan wydatków w wysokości 

159.246,65 zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

18) Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały 

19) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plany samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej 

w Gołaszewie: 

- przychody w wysokości - 3.038.988,06 zł 

- koszty w wysokości 3.038.988,06 zł”; 

20) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały 

21) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.624.925,06 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.335.611,43 zł.”; 

22) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 12381



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 12381



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 12381


		2023-12-22T12:31:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




